2(2)
W
at
t H
ea
tin
g
A
B
fö
rb
eh
ål
le
r s
ig
 rä
tt
en
 ti
ll
än
dr
in
ga
r u
ta
n
fö
re
gå
en
de
 in
fo
rm
at
io
n/
20
10
-1
2-
16
Watt Heating AB          E-mail: info@wattheating.se          Hemsida: www.wattheating.se
Watt Joy - Glas Radiator
DESIGN
2-rör
4-rör
6-rör
Joy Wall
xx - färg kod, se sidan 1
2-rör
4-rör
6-rör
xx - färg kod, se sidan 1
Joy Wall R
Från ovan
Modell  Längder  Höjder Djup        Värmeavgivning 55/45/20°C Vatten volym Order nummer
  [mm]  [mm] [mm]  [W]  [ L ]
Joy W-700 / 2 700  600 145  346  0,4  JW2S06000700SFxx
Joy W-900 / 2 900  600 145  499  0,5  JW2S06000900SFxx
Joy W-1100 / 2 1100  600 145  692  0,6  JW2S06001100SFxx
Joy W-1300 / 2 1300  600 145  894  0,7  JW2S06001300SFxx
Joy W-700 / 4 700  600 145  414  0,5  JW4S06000700SFxx
Joy W-900 / 4 900  600 145  618  0,8  JW4S06000900SFxx
Joy W-1100 / 4 1100  600 145  827  1,0  JW4S06001100SFxx
Joy W-1300 / 4 1300  600 145  1046  1,1  JW4S06001300SFxx
Joy W-700 / 6 700  600 145  470  0,6  JW6S06000700SFxx
Joy W-900 / 6 900  600 145  723  1,1  JW6S06000900SFxx
Joy W-1100 / 6 1100  600 145  939  1,4  JW6S06001100SFxx
Joy W-1300 / 6 1300  600 145  1181  1,6  JW6S06001300SFxx
Modell  Längder  Höjder Djup        Värmeavgivning 55/45/20°C Vatten volym Order nummer
  [mm]  [mm] [mm]  [W]  [ L ]
Joy W-730/2  730  625 145  346  0,4  JW2R06250730SFxx
Joy W-930/2  930  625 145  499  0,5  JW2R06250930SFxx
Joy W-1130/2 1130  625 145  692  0,6  JW2R06251130SFxx
Joy W-1330/2 1330  625 145  894  0,7  JW2R06251330SFxx
Joy W-730/4  730  625 145  414  0,5  JW4R06250730SFxx
Joy W-930/4  930  625 145  618  0,8  JW4R06250930SFxx
Joy W-1130/4 1130  625 145  827  1,0  JW4R06251130SFxx
Joy W-1330/4 1330  625 145  1046  1,1  JW4R06251330SFxx
Joy W-730/6  730  625 145  470  0,6  JW6R06250730SFxx
Joy W-930/6  930  625 145  723  1,1  JW6R06250930SFxx
Joy W-1130/6 1130  625 145  929  1,4  JW6R06251130SFxx
Joy W-1330/6 1330  625 145  1181  1,6  JW6R06251330SFxx
Typ
Typ